
Id: PEMPI­UQNFG­OLNLD­DKONV­YHKOY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 162/XI/2011 
RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr 150/XVI/03 Rady Miasta Częstochowy z dnia 7 lipca 2003 r. w sprawie 
przyjęcia statutu miasta Częstochowy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 i 41 ust.1 ustawy o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. Nr 142 z 2001 
r. z późn. zm.) oraz § 77 Statutu Miasta Częstochowy Rada Miasta Częstochowy uchwala, co następuje: 

§ 1. § 14. ust. 1. Statutu Miasta Częstochowy otrzymuje brzmienie: „Inicjatywa uchwałodawcza przysługuje: 

1) każdemu  radnemu,  Komisjom  Rady  oraz  Prezydentowi  z uwzględnieniem  wyjątków  przewidzianych 
w ustawie, 

2) grupie  co  najmniej  1000  osób  posiadających  czynne  prawo wyborcze  do  organów Miasta,  na  zasadach  i w 
trybie określonych przez Radę w Regulaminie”. 

§ 2. W  pozostałym  zakresie  uchwała  Nr  150/XVI/03  Rady  Miasta  Częstochowy  z dnia  7 lipca  2003  r. 
w sprawie przyjęcia statutu miasta Częstochowy pozostaje bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała  wchodzi  w życie  w terminie  14  dni  od  ogłoszenia  w Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Śląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

mgr inż. Marek Balt


